
Revenus

1 935,00 $

90,00 $

360,00 $

1 250,00 $

S/O

90,00 $

3 725,00 $

Dépenses

2 069,55 $

57,00 $

S/O

S/O

S/O

S/O

1 211,96 $

1 377,60 $

S/O

410,00 $

S/O

25,47 $

398,82 $

5 550,40 $

1 825,40 $

Total des dépenses

Coût net à l'AQRP de l'Outaouais  

Billets d'entrée - 41 membres à 33,60$ par membre pour un total de 

Repas - # membres à $$ par membre pour un total de

Cadeau

Collations

Frais pour l'autobus de Parc Omega et guide

Remise de 10,00$ par membre pour 41 membres pour un total de 

Document préparé par:   Aimé Thibeault, trésorier

Total des revenus

Autobus

Repas et pourboire pour le chauffeur

Musique

Fonds de soutien aux initiatives régionales (FOSIR)

Appel à projet de Beneva

Autre revenu

Location de salle

Décoration de salle

Coût du conférencier

Billets pour télécabines 43 membres à 28,18$ par membre pour un total de

Escapade à Mont-Tremblant et Parc Omega

Date de l'activité:  9 octobre 2024

Objectif visé:  Sortie en plein air pour voir les coloris d'automne à Mont-Tremblant et le parc animalier Omega de Montebello

Réservations des non membres - 4 invités à 90,00$ par invité pour un total de 

Réservations à la porte - 2 membres à 45,00$ par membre pour un total de 

Réservations en ligne - 43 membres à 45,00$ par membre pour un  total de 


