Escapade à Mont-Tremblant et Parc Omega

Date de l'activité: 9 octobre 2024

Objectif visé: Sortie en plein air pour voir les coloris d'automne à Mont-Tremblant et le parc animalier Omega de Montebello

Revenus

Total des revenus		3 725,00 \$	
Autre revenu	90,00\$		
Appel à projet de Beneva	S/O		
Fonds de soutien aux initiatives régionales (FOSIR)	1 250,00 \$		
Réservations des non membres - 4 invités à 90,00\$ par invité pour un total de	360,00 \$		
Réservations à la porte - 2 membres à 45,00\$ par membre pour un total de	90,00\$		
Réservations en ligne - 43 membres à 45,00\$ par membre pour un total de	1 935,00 \$		

Dépenses

Autobus	2 069,55 \$		
Repas et pourboire pour le chauffeur	57,00 \$		
Musique	S/O		
Location de salle	S/O		
Décoration de salle	S/O		
Coût du conférencier	S/O		
Billets pour télécabines 43 membres à 28,18\$ par membre pour un total de	1 211,96 \$		
Billets d'entrée - 41 membres à 33,60\$ par membre pour un total de	1 377,60 \$		
Repas - # membres à \$\$ par membre pour un total de	S/O		
Remise de 10,00\$ par membre pour 41 membres pour un total de	410,00 \$		
Cadeau	S/O		
Collations	25,47 \$		
Frais pour l'autobus de Parc Omega et guide	398,82 \$		
Total des dépenses		5 550,40 \$	

Coût net à l'AQRP de l'Outaouais

1 825,40 \$

Document préparé par: Aimé Thibeault, trésorier